
www.tropevent.com  La rolivaloise 2026 - Chrono - Marche 5km

Print 08/03/2026 12:26:15  La rolivaloise 2026 - Chrono - Marche 5km Page 1 of 2

Clt Dos Nom affiché Licence Course Categorie Sexe Club Federation 1 - Ligne d'arrivée
1 600 Céline QUÉTÉLART Marche 5km Master M1 FEMME PPS 00:35:53
2 529 Nathalie LAFFITTE 1855025 Marche 5km Master M5 FEMME VRAC FFA 00:37:50
3 509 Isabelle LEBOUCHER 2117906 Marche 5km Master M3 FEMME EA LOUVIERS FFA 00:37:53
4 598 Angélique FLEURY Marche 5km Master M1 FEMME EA LOUVIERS PPS 00:37:54
5 516 Jade DEMEURE Marche 5km Seniors FEMME PPS 00:38:12
6 517 Sandrine DEMEURE Marche 5km Master M3 FEMME PPS 00:38:14
7 533 Frédérique BÉAL Marche 5km Master M3 FEMME PPS 00:38:17
8 550 Sarah NIVET Marche 5km Master M4 FEMME PPS 00:38:18
9 599 Carole CADEIA Marche 5km Master M1 FEMME PPS 00:38:26
10 523 Anaïs BUCAILLE Marche 5km Master M1 FEMME PPS 00:38:43
11 515 Stephanie SAUTAI Marche 5km Master M4 FEMME PPS 00:38:47
12 552 Laura TOUTAIN Marche 5km Master M0 FEMME PPS 00:39:41
13 518 Fanny PAPI Marche 5km Seniors FEMME PPS 00:41:34
14 504 Evelyne DUCHAMP Marche 5km Master M6 FEMME PPS 00:41:56
15 545 Amélie LETRAIN 2725718 Marche 5km Master M3 FEMME VRAC FFA 00:42:14
16 548 Marlene LANGEVIN 2310167 Marche 5km Master M5 FEMME VRAC FFA 00:42:30
17 530 Elisabeth VANDEL 1934235 Marche 5km Master M6 FEMME VRAC FFA 00:42:35
18 538 Martine BRIAND 1288453 Marche 5km Master M7 FEMME VRAC FFA 00:42:35
19 539 Martine VASSOUT 2234834 Marche 5km Master M6 FEMME VRAC FFA 00:42:35
20 528 Patricia SIELCZAK Marche 5km Master M5 FEMME PPS 00:43:02
21 514 Nathalie LAPLACE Marche 5km Master M4 FEMME PPS 00:43:05
22 506 Jacqueline DEHODANG 1458537 Marche 5km Master M5 FEMME SCB FFA 00:43:23
23 546 Helene DEMAEREL 2536553 Marche 5km Master M0 FEMME EAL FFA 00:45:17
24 560 Corinne GERARD Marche 5km Master M5 FEMME PPS 00:45:22
25 553 Dominique PAYSANT Marche 5km Master M7 FEMME PPS 00:47:41
26 503 Virginie DUBREUIL Marche 5km Master M7 FEMME PPS 00:49:14
27 513 Aurore FALLER Marche 5km Master M2 FEMME PPS 00:50:15
28 524 Herminie RASCAR Marche 5km Master M3 FEMME PPS 00:51:00
29 555 Mercédès FATRAS Marche 5km Master M4 FEMME PPS 00:52:41
30 558 Lynda LETETU Marche 5km Master M3 FEMME PPS 00:52:42
31 520 Mickaelle RAT Marche 5km Master M0 FEMME PPS 00:52:43
32 521 Karine BACHELET Marche 5km Master M3 FEMME PPS 00:52:43



www.tropevent.com  La rolivaloise 2026 - Chrono - Marche 5km

Print 08/03/2026 12:26:15  La rolivaloise 2026 - Chrono - Marche 5km Page 2 of 2

Clt Dos Nom affiché Licence Course Categorie Sexe Club Federation 1 - Ligne d'arrivée
33 501 Lysiane DEWILDE Marche 5km Master M1 FEMME PPS 00:58:14
34 502 Manon PETIT Marche 5km Master M0 FEMME PPS 00:58:15
35 537 Armelle WEIBEL Marche 5km Master M7 FEMME PPS 01:00:55
36 522 Charline ROUGETTE Marche 5km Master M2 FEMME PPS 01:03:57
37 541 Manon BACHELET Marche 5km Seniors FEMME PPS 01:04:02
38 542 Karen BACHELET Marche 5km Master M2 FEMME PPS 01:04:03


	Chrono - Marche 5km

